КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
6,МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН ОО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
uИ, -/{ 2022r. г. Малоярославец N, /r//
о внесении изменений в Постановление
Малоярославецкой районной администрации
МР <Малоярославецкий район>> ЛЬ 204
от 18.02.2021 г. <Об утверщдении краткосрочного
плана капитального ремонта общего имущества
в МКЩ, располоя(енных на территории
МР <Малоярославецкий район > на 2020-2022 годьр>
(в редакции постановлений от 07.09.2021 }lb 970,
от 24.03.2022 }lir 307, от 2З.08,2022 ЛЬ 95б, от l7.|0,2022
ЛЬ 1207о от 25.10.2022 J\b 1219)

В соответствии с постановлением Правительства Кшужской области от 0П.О4,2014 г.
м 221 коб утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти
КалужскоЙ области, органами местного саIчIоуправления муниципальных образований Калужской
области краткосрочньж (сроком до трёх лет) планов реализации региональной програ^dмы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирньш домах>, Федера-гtьным законом
оТ 06.10.2003 г. Ns 131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправпения
в Российской Федерации>, на основании письма Министерства строитепьства и жилищно-
коммунаJIьного хозяйства Калужской области, в цешIх приведеЕия покЕвателеft 2022 года в
соответствие с заключенными контрактап{и на выполненио работ и фактическими объемами
выполненньж работ, руководствуясь Положением о Маrrоярославецкой районной администрации
муниципального района кМалоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложения к постановпеIIию Малоярославецкой районной

аДМинистрации МР <Малоярославецкий район> }lb 204 от L8.02.2021 г. <об утверждении
краткосрочного плана капит€}льного ремонта общего имущества в МКЩ>, расположенньIх на
ТеРРИТОРИи МР кМалоярославецкиЙ раЙон> на2020-2022 r., в части приведения показатолей2022
года_в соответствие с заключенными контрактами на выполЕение работ и фактическими объемами
выполненньгх работ

2. Приложения Ns 1, М 2, J\b 3 изложить в новой редакции.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента ого подписания и подлежит

размещению на официальном сайте районной администрации муниципtlльного
района кМалояроспавецкий

Глава администрации *l < } 1ч,r a.Jla

[1,J##кй

K"l{r,Wq*,ý гYi ,tч

fuffi
В.В. Парфёнов

d ý :

11)lп
ипшспэNоil пlfu tпоцл !оIп9о
t ,sx

I 0Iлолсd NоilluзJlrtr0,
lJrottпob U0!1raYadLI

v)и,l l
|||!ilJ)nJNoIl illfollloUU ilJпlOо I

l{ ,Uя l Dl||oNJtl Nопчlmrхuuх l
rьопяоhU'lllmхл

|

l/х!лl 0 ппш.пэl{оil
!о)пппсяfФо.

1

вихIlоI9
oJonhJr{ flJavсdэ DьсOс

q

,iillls(l]пJФ |

tlолэипJlоd пDJ.цд. l
вD*поIg ill]vэJ. Еh] u,

I

опоlзsоdл,(dофаd

зvлOФ qbYadcиьэ U,

ч

l

Bll0rilolollhoJJoxr0J, l
Bxil.lellм|{ л,еу l

BlI v)l,{ il хшпtrUпоdпdDл,|.1dш
|lшJUJril* ouliibлtrox l

з

j:"*,",:}:li:::: j::]]i?:: . l J :il

trоftсt]lох оu.hэБIirо)

|!эязrс ФI.Jhilrо)

tIал плdil,ul,{
g

Е
Ё
9

i
s

Е

g

{

U,t ilolv)d о,кпrOft llnlп]x
о,IilOi.UэоU iл!оlпdir[[

olшlп]lDirlt.!c il lrlnnl il
-|

;l
..I ,I

=| "I
I

rпl!хi iillllхкilliNпilll J

,ql

Е

i
Е

F

>-
ý

ýl:

0lпJ) tппr.( -l
;l
gl t 5,

Е

€

gппO[осOd9о

!оilсtlsUппшп,i! anшOiiolialYпOп

,l

вl
tl

,l
Pl
Еl

ёI

ýl

8
9

Е

ýl
El€l

Е

€

oJoUчnnilthlnlIlr ллl,
"l

El 3

Ёl
gl

El
Bl

Ёý

l,

(rlсэfl ')j')l},\l 1l/ulпоrп BU! j9o

L

Е е

Uоllltiфп 0!]ogtdrDJ

9.

?

Ф

9,

i
9

9'

sj

9,

r

,?.

?

Ё

9,

'llx.ж9lxIloYoU
c.IKdo,| 9,

Е

-у
в;9

Е
8

1,
сf

Е! :l

1 L

I
;
ý

в

5
ý

а !

E{

l-
Е.
ф

оL

*

tsЕо

а
о
о
Е

d
ts

ts

о

о
ts
Q

е

ю

обь
N

tsа ю
о

9
Фл

ф

Фаь
a.l

ЕFо
ф

\о
о

N о

Е
tsо \о

о

F Ф
о

о

Ed

о
tsо
Ф
f

о
bZ

е
Фо
Ф

.t
Ф

5Fо
Ф

Ei

tsо
Ф о ь о

tsс к
Ф

\о о

Е
tsо о

ý
g

g:5 ý

Е89о

g э;3
зЕýн

l

Ф

ýs
JФ
=о
gi}
82

Ф

о
N_

Ф
c.l

ý
Е

о
о
@о
ео
Е

tr

ý
Е

о

N
N
N
N

Ео
)ý

а

оо
о

о
о
Lор

zъ

z
jE
Ф
хо
tr
о.

л
ё
сл

оа
о
лх

9л*Е
ýQrý
ýdЁ9
cdo
о!о.о
dЕ
alфЕF:бl
оI-
оФ
ёэ
ёаYtr
Ф5
ii\о
ЕЕ_

ЁЁ
Е&
фо

ЕаьЕ
бпЕg(Ё

q)

д
ё
Фьа
cl